[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 30.09.2021                                                                                                      № 156
станица Вышестеблиевская
О присвоении адресов земельным участкам в станице
Вышестеблиевской Темрюкского района Краснодарского края
Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, рассмотрев заявление Алексейчук Ольги Владимировны,  свидетельство о государственной регистрации права на земельный участок с кадастровым номером 23:30:0803015:100, расположенный по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, ст-ца Вышестеблиевская, ул. Кооперативная, 91, в связи с решением собственника о разделе земельного участка на три обособленных, в целях упорядочения адресного плана и натурного обследования территории станицы Вышестеблиевской, учитывая учетно-справочный и картографический материал, постановляю:
1. Земельному участку № 1, общей площадью 1028 квадратных метров, образованному путём раздела земельного участка с кадастровым номером 23:30:0803015:100, с расположенным на нем объектом недвижимости (жилой дом), присвоить почтовый адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский муниципальный район, Вышестеблиевское сельское поселение, станица Вышестеблиевская, улица Кооперативная, 91.

2. Земельному участку № 2, общей площадью 736 квадратных метров, образованному путём раздела земельного участка с кадастровым номером 23:30:0803015:100, без объектов недвижимости, присвоить почтовый адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский муниципальный район, Вышестеблиевское сельское поселение, станица Вышестеблиевская, переулок Урицкого, 31.

3. Земельному участку № 3, общей площадью 735 квадратных метров, образованному путём раздела земельного участка с кадастровым номером 23:30:0803015:100, без объектов недвижимости, присвоить почтовый адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский муниципальный район, Вышестеблиевское сельское поселение, станица Вышестеблиевская, переулок Урицкого, 33.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.А. Кушик.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Вышестеблиевского сельского

поселения Темрюкского района                                                         Н.Д. Шевченко